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Ne baze te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 te Rregullores nr. 02/2010 per 1Ir~. . .. .:.. ivil, 
si dhe duke iu referuar konkursit publik te shpallur me dt. 19/03/2019, Sektori i Burimeve Njerezore te 
Kornunes se Prishtnes: 

NJOFTON 

Se Komisioni perzgjedhes i sherbirnit civil (KPSHC) gjate shqyrtimit te aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 
284 ksndldate i kane plotssuar kushtet per t'i ftuar ne testin me shkrim lidhur me poziten - Zyrtar per shsrblm 
me qytetar ne kuader te Drejtorise se Administrates. 
Ndersa, pas realizimit te testit me shkrim, dhe pas verifikimit te rezultatit nga ana e KPSHC-se, u konstatua se 
kandidatet e cekur si me poshte nuk kane rezultuar te suksesshern, ngaqe ne testin me shkrim nuk kane arritur 
minimumin prej 50 % te pikeve te caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 te Rregullores nr. 02/2010 per 
Procedurat e Rekrutimit ne Sherbrnin Civil dhe si kusht i domosdoshem per tu ftuar ne inlervisten me goje. 

Nr. Emri i kandidatit Pikat e testit me shkrim 

1. Blerina Vitia 46 

2. Aferdita Gashi 31 

3. Haxhere Berbatovci 28 

4. Arbenita Maliqi 35 

5 Arta Kuci 41 

6. Shqiperim Krasniqi Ka munguar ne test 

7. Filloreta Sherifi 24 

8. Arbenita Mexhuani 43 

9. Qendresa Latifi - Potoku 19 

10. Idol Kadriu 24 

11. Sebiha Iliyaz Ka munguar ne test 

12. F ortesa Balaj 46 

13. Eronite Cani 48 

14. Fidan Osmanaj 33 

15. Hidajete Babaj 21 

16. Agim Gashnjani 24 

17. Drenushe Shala 44 

18. Errnirea Derrnaku - Raci 47 

19. Qendresa Ramadani Ka munguar ne test 

20. Shprese KUyi 34 



21. Melihate Mengjiqi 29 

22. Samire Potoku - Paci 26 

23. Ermira Gashi 29 

24. Ibadete Ismaili - Syla 36 

25. Lumnije Ismaili 32 

26. Liridon Krasniqi 18 

27. Mimoza Kodra - Gashi 39 

28. Driton Zeqiri Ka munguar ne test 

29. Florina Selmani 38 

30. Meribane Gashi 35 

3l. VedatMjeku 38 

32. Avni Uka 28 

33. Amir Sahiti 32 

34. Krenare Behrami Hoti 34 

35. Valmire Mazreku 34 

36. Vigan Azizi 40 

37. Albulena Ajdini 38 

38. Arber Krasniqi Ka munguar ne test 

39. Janine Nikci Ka munguar ne test 

40. Edona Imeraj Ka munguar ne test 

4l. Arbnore Hyseni 35 

42. Avni Ismaili 33 

43. Fahrije Nrecaj 42 

44. Alban Grajcevci 35 

45. Behar Plakolli Ka munguar ne test 

46. Adelina Jakupi 33 

47. Egzona Kuleta 22 

48. Naime Maqedonci Ka munguar ne test 

49. Fitnete Qazim 31 

50. Vlora Bajrami 24 

5l. Blerta Sefedini Ka munguar ne test 

52. Ardita Ademi 28 

53. Arta Podvorica Bujupi 47 

54. Arlinda Muhaxheri 44 

55. Sadete Halili Ka munguar ne test 

56. Ardita ( Isuf )Ahmeti Ka munguar ne test 

57. Ardiana Hasani-Krasniqi 41 

58. Adelina Ademi Ka munguar ne test 

59. Valdet Dema Ka munguar ne test 

60. Ardita ( Mustafe ) Ahmeti Ka munguar ne test 
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61. Albana Sahiti 40 

62. Blerta Haziri 17 

63. Shpresa Bullatovci-Boshnjaku Ka munguar ne test 

64. Egzona Xhemajli Ka munguar ne test 

65. Burim Gashi 22 

66. Florentine Lahu Ka munguar ne test 

67. Blerta Binaku 44 

68. Antigona Berisha-A vdullahi 17 

69. Gylten Llapashtica 41 

70. Valon Sojeva 41 

71. Safet Hyseni 40 

72. Bukurie Baliu Ka munguar ne test 

73. Ariane Ejupi-Kicmari Ka munguar ne test 

74. Gramoza Keqekolla-Majanci 35 

75. Gresa Imeri 46 

76. Greta V okrri 41 

77. Lutfie Morina-Ajvazi 44 

78. Yllka Sadiku Ka munguar ne test 

79. Mirlinda Bajrami 48 

80. Mensur A vdullahu 38 

81. Agnesa Pllana 24 

82. Bahtir Ahmeti 26 

83. Fazile Ahmeti-Kutllovci 31 

84. Vilma Kasabaqi 45 

85. Vlora Fejzullahu 33 

86. Fiona Aliu 36 

87. Egzona Cakolli 33 

88. Saranda Keqekolla Ka munguar ne test 

89. Ermira Zhitia 43 

90. Donjeta Binaku 5 

91. Fjolla Idrizi 39 

92. Mimoze Restelica-Sejdiu 36 

93. Edona Brajshori-Mehmeti 37 

94. Radife Fazliu Ka munguar ne test 

95. Shkurte Kelmendi Ka munguar ne test 

96. Blerta L1uhani-Vokshi 32 

97. Donjeta Blakqori Ka munguar ne test 

98. Fisnik Qafleshi 40 

99. Visar Pajaziti 39 

100. Altinan Gazafer-Paqarizi 29 
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101. Valon Ferati 45 

102. Mirvete Zhjeqi 28 

103. Jeton Hetemi 46 

104. Urata Morina Ka munguar ne test 

105. Besim Rama 45 

106. Arta Bexheti Ka munguar ne test 

107. Albiana Syla 44 

108. Gjejrane Qevani Ka munguar ne test 

109. Val bona Zymberi 37 

110. Bahrie Vitija 31 

111. Liridone Musliu 33 

112. Mimoza Tahirsylaj Ka munguar ne test 

113. Florinda Sinani Ka munguar ne test 

114. Hava Shabani Ka munguar ne test 

115. Shukrije Gashi 14 

116. Valon Krasniqi 5 

117. Tringa Mullaademi 42 

118. Valeza Selimi Ka munguar ne test 

119. Adelina Mehmeti Ka munguar ne test 

120. Albana Sahiti-Berisha Ka munguar ne test 

121. Ardi Kika 38 

122. Rineta Nuredini 45 

123. Migjen Beqiri 17 

124. Artana Berani-Uflla Ka munguar ne test 

125. Arieta Krasniqi 25 

126. Ismet Hasani 41 

127. Safete Mehmeti 26 

128. Filloreta Beka 43 

129. Albana Misini-Haliti 17 

130. Besiana Pacolli 24 

131. Shpresa Potera Ka munguar ne test 

132. Afrim Sheqiri 33 

133. Jehona Abazaj 26 

134. Nol Vrapcani 34 

135. Besart Haradini 42 

136. Arbresha Hajzeri 44 

137. Merita Sllamniku 34 

138. Granit Hyseni Ka munguar ne test 

139. Pakize Muriqi 27 

140. Anduene Ajvazi 40 



141. Fortesa Peli 23 

142. Liridona Ferati 46 

143. Fjolla Ibishi Ka munguar ne test 

144. Fegjri Recica Eshte perjashtu nga testi 

145. Donika Llazani 42 

146. Jonida Berisha 22 

147. Qendrim Gjinolli 20 

148. Arber Kecmezi 40 

149. Shqipe Zajmi 30 

150. Florentina Gashi Ka munguar ne test 

151. Selda Kosova 21 

152. Edona Dodaj 36 

153. Edona Jupolli Ka munguar ne test 

154. Betim Qyqalla 37 

155. Besime Uka 44 

156. Besarta Uka Ka munguar ne test 

157. Rrustem Gashi 33 

158. Rajmonda Koca 39 

159. Valdete Duriqi Ka munguar ne test 

160. Nerxhivane Ahmeti 28 

16l. Shkelzen Hoti 28 

162. Liridon Sopi Ka munguar ne test 

163. Mindehije Hoti 25 

164. Leonora Isufi-Beka Ka munguar ne test 

165. Ibadete Hoxha 37 

166. Vjollca Gashi 26 

167. Selim Begolli 36 

168. Albina Gigollaj Ka munguar ne test 

169. Jehona Vishesella-Pirraku 39 

170. Arta Krasniqi 19 

17l. Besarta Kycyku-Sopaj 21 

172. Lindita Bllaca Ka munguar ne test 

173. Valdete Ismajli Ka munguar ne test 

174. Valmire Fazliu 43 

175. Arber Kosumi Ka munguar ne test 

176. Zana Kika Ka munguar ne test 

177. Flutura Ahmeti 33 

178. Gentiana Lahi 44 

179. Fellenxa Saqipi 36 

180. Ardiana Krasniqi 39 



181. Kujtesa Jetishi Ka munguar ne test 

182. Floriana Jetishi 35 

183. Kosovare Namani 40 

184. Fatlume SlIamniku Ka munguar ne test 

185. Ajshe Zuka-Ukaj Ka munguar ne test 

186. Valmire Kallaba 28 

187. Ajshe Fetahu 16 

188. Labearta Mjeku 36 

189. Drilon Zjaya 40 

190. Ibadete Krasniqi-Beqiri Ka munguar ne test 

191. Hida Bajrami-Beqiri 28 

192. Teuta Salihu 44 

193. Edona Brajshori 22 

194. Liridona Krasniqi 20 

195. Yllza Haziri 31 

196. Lirim Thaqi 46 

197. Shefkie Maqani-Kadolli 36 

198. Shpresim Gashi Ka munguar ne test 

199. Gent Ademi 22 

200. Nedreta Agaj Ka munguar ne test 

201. Tirane Borovci 46 

202. Violeta Krasniqi Ka munguar ne test 

203. Valentina Sallahi- Bunjaku 47 

204. Arbnora Duriqi-Bahtiri 40 

205. Vlora Mehmeti 31 

206. Armend Zhushi 47 

207. Armend Prebreza Ka munguar ne test 

208. Edona Murtezi 33 

209. Fikrie Rama 44 

210. Njomza Ferati 38 

211. Gezim Restelica Ka munguar ne test 

212. Islam Macastena Ka munguar ne test 

213. Laura Halilosmani 37 

214. Antigona Cakolli 34 

215. Sebahate Asllani 47 

216. Ilir Beha Ka munguar ne test 

217. Elvira Devexhiu 19 

218. Fatlume Cakolli 43 

219. Mevlyde Bislimi Ka munguar ne test 

220. Anton Gojani 44 



221. Agnesa Zhubi 35 

222. Gresa Ferati Ka munguar ne test 

223. Vjollca Azemi 48 

224. MimozaAliu 15 

225. Linda Ahmeti 34 

226. Florije Krasniqi 24 

227. VloraAzemi 44 

228. Rineta Kelmendi Ka munguar ne test 

229. Luljeta Jashari Tmava Ka munguar ne test 

230. Fitore Paci Ka munguar ne test 

231. Fatmire Gerguri Ka munguar ne test 

232. Mimoza Arifi 29 

233. Qendrese Salihu 42 

234. Artan Halil i 18 

235. Kujtim Krasniqi 44 

236. Rukie Mulolli 33 

237. Visar Rafuna 36 

238. Kushtrim Canolli 24 

239. Albrie Uka 36 

240. Jetlire Kamberi Ka munguar ne test 

241. Diellza Hoxha 42 

242. Noli Ceku 37 

243. Dardan Miftari Ka munguar ne test 

244. Lirie Berisha 38 

245. Kosovare Statovci Ka munguar ne test 

246. Kastriot Halili Ka munguar ne test 

247. Valisa Shala Ka munguar ne test 

248. Fatbardha Pacolli 37 

249. Blerina Zagragjaj 44 
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KPSHC-se ka propozuar emerirnin e ketij kandidati: 

1. Fitore Canolli Demi • 70 pike 
2. Anita Mekolli - 67.5 pike 
3. Hanumshahe Krasniqi - 62.3 pike 
4. Rrahman Hyseni - 62.1 pike 
5. Rezane Agushi Kuqi - 61.8 pike 

Propozimi nga KPSHC eshte miratuar nga Kryetari i Komunes, si udheheqes me i larte administrativ, pa ndonie 
verejtje. 
Andaj, ne perputhje me nenin 41 paragrafi 1 te Rregullores nr. 02/2012 per Procedurat e Rekrutimit ne 
Sherbimin Civil, akti i ernerimit do te leshohet brenda afatit prej 30 ditesh . 
Nderkaq, sipas raportit perfundimtar te KPSHC, kandidatet tjere te renditur si me poshte, pas testit me shkrim 
dhe lntervlstes me goje kane arritur keto pike: 



1. Valentina Preniqi Berisha - 61 pike 
2. Albane Zeqiri - 60.5 pike 
3. Ardita Bytyqi - 60.4 pike 
4. Valbona Paci - 60.1 pike 
5. Krenare Klinaku - 59.5 pike 
6. Fjolla Beka - 59.5 pike 
7. Elma Rraci - 59 pike 
8. Labinot Kapllanaj - 57.4 pike 
9. Xhevahire Duriqi - 56 pike 
10. Arben Zeka - 56 pike 
11. Liridona Gashi - 56 pike 
12. Fatos Sadiku - 55.5 pike 
13. Mirjeta Verebovci - 55.5 pike 
14. Valdete Tahiri - 55 pike 
15. Mimoza Gerbeshi - 55 pike 
16. Ibadete Baliu - Hasani - 54.5 pike 
17. Fisnik Dervisholll - 54 pike 
18. Ardian Zymeri - 54 pike 
19. Mirjeta Gashi - 53 pike 
20. Arbenita Ahmeti - 53 pike 
21. Arta Ademaj - 52.5 pike 
22. Blenard Sahiti - 51 pike 
23. Mimoza Zeqiri - 51 pike 
24. Fatlind Qerimi - 51 pike 
25. Alberte Krasniqi - 50.6 pike 
26. Blerina Leci - 50 pike 
27. Nora Rexhepi - 49.5 pike 
28. Agon Gashi - 49.5 pike 
29. Erjona Shoshi - 48 pike 
30. Tahir Jonuzi - 45 pike 

Kandidatet e pa kenaqur me rezultatin e konkursit kane te drejte ankese ne afat prej 30 ditesh nga dita 
e publikimit te ketij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit per Zgjedhjen e Konte eJ dhe Ankesave te 
Komunes se Prishfines. 


